
Es saku paldies…

vecākiem un vecvecākiem



Lai visu maigumu, ko devi, 

Tev dienās atdod mana sirds-,

Kā dzīva saulīte pār Tevi,

lai vienmēr glāstoša tā mirdz



Mūsu tētim liels ir klēpis

Sēdēt mums ir svēti tur.

Tētim mūsu liela sirds,

Tur mums visas bēdas irst



Vecvecāku brilles blakus albūmam,

Gardās piparkūkas traukā cienastam, 

Liepu ziedu tēja lieta tasītēs, 

Vecmāmiņa raugās, kā šurp nākam mēs.



Paldies Tev, Debess Tētīt,

Par mīļiem vecākiem,

Par maizīti, kas galdā,

Par māsām, brālīšiem.

Par vecmāmiņu mīļo

Un vecotēti ar` -

Lai Tava mīlestība

Mūs visus, visus skar!



Mēs sakām paldies mūsu ģimenēm, vecākiem, vecvecākiem. Viņi 

mūs mīl, audzina, atbalsta, palīdz un vienmēr ir blakus.

Paldies!!!

8.b klase


